



Nordre Holsnøy

Idrettslag

Stifta 31.05.1959

levegen 6

5917 ROSSLAND

ÅRSRAPPORT 2017

STYRESAMMENSETNING 2017

Styret i håndballgruppen velges på årsmøtet i NHIL. Alle velges i utgangspunktet for 2 år av gangen

Styret i håndballgruppen består pr. 31.12.2017 av:

Arbeidsoppgave	Navn	Repr. lag	Valgt
Leder, hallvaktansvar	Kristin Brakstad Traa	2006	2017
Arrangementsansvarlig	Jan Erik Fjeldsbø	2006	2017
Dommerkontakt Materialforvalter	Inger Helen Husebø		2016
Barnehåndballansvarlig	Ane Bysheim	2009	2017
Ungdomsrepresentant	Ingebjørg Nilsen		2015
Arrangementsansvarlig	Tore Gripsgård Bjørset	2006	2017
Ungdomsrepresentant	Thale C.J. Sæterstøl		2015

Generell informasjon

Leder i håndballgruppen administrerer inn- og utgående e-poster fra klubbmail. Håndballstyret, trenerne og foreldrekontakter holdes løpende orientert pr. epost om aktualiteter fra håndballkretsen, om cuper, kurs og om arbeid i styret forøvrig. Barnehåndballansvarlig og arrangementsansvarlig har også tilgang til klubbmail.

Møter i håndballgruppen

Denne årsmeldingen gjelder fra august 2017. Vi har hatt 3 styremøter i tillegg til møter rundt ulike arrangement. De som samarbeider om ulike oppgaver i klubben har møttes når de har hatt behov for det. Mye av kommunikasjonen foregår ved intern korrespondanse pr. mail og FB gruppe, og direkte kontakt når nødvendig.

Leder deltar på styremøter i NHIL's hovedstyret. Lagene har arrangert foreldre/spillermøter etter behov.

Styret hadde mange nye medlemmer ved oppstart høst 2017, og vi valgte å ha et møte med trenere og foreldrekontakter på høsten for å bli kjent, og for å vite noe om hverandres behov. Dette er noe som bør gjennomføres en gang i halvåret.

Foreldrekontakter

Det skal i utgangspunktet være minimum en foreldrekontakt for hvert lag. Foreldrekontakten sin viktigste oppgaver er å avlaste trenerne mest mulig slik at de kan konsentrere seg om det sportslige. Arbeidsoppgaver er beskrevet i egen rutine.

Videre er foreldrekontaktene et viktig bindeledd mellom spillerne og styret i håndballgruppen. Foreldrekontakten er bl.a. ansvarlig for at dagnadsoppgavene til laget blir gjennomført iht plan. Det er styrets ansvar at foreldrekontaktene blir gitt den nødvendige støtte for å mestre oppgavene.

Foreldrekontaktene gjør en god jobb for å engasjere og organisere foreldrene ved dugnad. Noen foreldrekontakter har mer utfordringer enn andre i å få med seg foreldregruppen når det trengs. De foreldrene som stiller opp, gjør en kjempefin innsats, og er positiv og engasjerte.

Rekruttering

Høsten 2017 har vært et fint halvår for håndballgruppen. Vi har ca.140 spillere i alderen 6-15 år. Vi måtte dessverre trekke damelaget på grunn av for få stabile spillere. Dette er synd for klubben, men vi får håpe at vi kan klare å holde på J-15, og etter hvert bygge opp et nytt damelag. Engasjementet hos trenere og foreldre på J-15 er stort, noe som inspirerer de yngre spillerne og som forhåpentligvis gjør at de som nå er J-15 vil fortsette lenge i klubben.

Rekruttering i høst ble gjennomført gjennom FB-grupper og ranselpost. Det ble invitert til trening for de yngste spillerne rett etter skolestart i høst. Denne treningen ble ledet av barnehåndballansvarlig og ungdomskontaktene i styret, med medhjelpere. Ingebjørg Nilsen var også i en periode med som trener for G-2009 som stod uten trener, slik at det ble lettere for foreldrene å overta etter høstferien.

Det har vært utfordrende å holde på guttene som startet på de yngste lagene, men vi har fremdeles G-2009/2010 som har fått flere spillere gjennom året.

Til sammen har vi nå lag i 9 klasser, til sammen 13 lag i serien fra 1.klassinger til J-15.

Møter i Region Vest

Kristin Brakstad Traa og Jan Erik Fjeldsbø har deltatt på 1 møte for klubbene her i Nordhordland, Møteplassen. Fokuset der var klubb utvikling og barneidrett.

Barnehåndballansvarlig, Ane Bysheim har deltatt på møter i forbindelse med minihåndballturneringer. Styremedlemmene har ellers deltatt på relevante møter de har vært innkalt til.

Trening

Håndballtreningene skjer i Meland Aktiv på mandag og onsdager. Klubben disponerer hallen fra kl.17.00 – 22.00 disse to kveldene i uka. I tillegg har vi Vestbygd skule onsdager 17.00-19.00. J 2009 har delt treningen i to, slik at ett lag trener i Meland aktiv, og ett lag trener på Rossland skule. Styret setter opp treningstider sammen med trenere før hver sesong når man har oversikt over antall spillere og lag.



Nordre Holsnøy

Idrettslag

Stifta 31.05.1959

leveggen 6

5917 ROSSLAND

Lagene i NHIL håndball pr. 31/12 2017

Lag	Trener	Foreldrekontakt	Ca. ant. spillere
J 2002	Irene Tungodden	Elin Marøy	16
J 2004	Jon Olav Maurbakk Marina Maurbakk	Renate Hope Jordal	11
J 2005	Hanne Svendsen Marianne Knudsen Vidar Stigen	Kjersti Ottermo	15
J 2006/2007	Kathrine Særvold Therese Kvalvåg Per Christian Vie	Kristin Fjeldstad	24
J 2008	Marianne Knudsen	Randi Skauge	11
J 2009	Marit Dolve Grete Wallem Serine Sæterstøl	Aina Steinsland	23
G 2009/2010	Marianne Toppe Kjersti Dolve	Bjørghild Seliussen	12
J 2010	Kristin Atterås Elisabeth Rosvold Bauge	Kjersti Vie	14
J 2011	Veronica Fitipalde Anette Fredriksen Kristin Fiksdal		19
Totalt			145

For at lagene ikke skal være for sårbare dersom noen velger å slutte eller skader eller annet fravær bør en ha en gruppe på omtrent 15 spillere på hvert lag. Dette har de fleste lag klart å oppnå. Trenerne gjør en utrolig god jobb hver eneste uke og styret takker igjen alle trenerne for super innsats.

Cuper

Håndballagene har deltatt på mange cuper i løpet av 2017.

Utdanning

Trenerne uttrykker stort behov for å delta på kurs. Noen trenerne har deltatt på trenerkurs i regi av regionen. Dette kan være både faste kurs på trenerstigen, eller det kan være «impulskurs» som dukker opp innimellom. Dette viderefremidles fra klubbmail. Flere trenere kommer til, og alle oppfordres til å melde seg på kurs. Styret er behjelpelig med å finne kurs i nærområdet, og klubben støtter alle trenerkurs ved å dekke påmeldingsavgiften.

Miljø

Trenere, foreldrekontakter og andre foreldre har lagt ned mye arbeid i å skape gode opplevelser for barna, både på og utenfor håndballbanen. Styret setter veldig pris på dette arbeidet som gjøres i lagene, og ønsker å støtte og stimulere til fortsatt kreative forslag (sosiale avslutninger, treningssamlinger, etc..).

Klubben bidrar med opp til kr. 2.000,-/sesong for sosiale tiltak.

Dugnad

Mange foreldre stiller opp som hallvakter på treningsdagene og under kamper, og ellers til de oppgavene som trengs for å få gjennomført hjemmekamparrangementene, dvs. sekretariat, kiosk og billettsalg i Meland Aktiv. J 15 har ansvar for å rydde, lukke og låse hallen etter trening. Dette er en oppgave damelaget hadde tidligere.

NHIL hovedstyret gjorde i 2015 vedtak om at enkeltlag kan arrangere egne dugnader for å skape kapital til øremerkede sportslige formål. Hovedhensikten med denne form for dugnader er eksempelvis å få ned utgifter ved cup'er ved å fjerne enhver risiko for at noen ikke kan være med av økonomiske årsaker.

En del lag har benyttet seg av denne muligheten også i 2017.

Arrangement

I tillegg til vanlige seriekamper, har vi arrangert minihåndballturnering høsten 2017. Dette er et stort arrangement som krever mange på dugnad. På grunn av god planlegging fra barnehåndballansvarlig og god innsats fra foreldre og styremedlemmer, gikk det veldig fint, og det var mye liv og idrettsglede i hallen. J 15 bidro også med aktiviteter som ansiktsmaling m.m.

Vi arrangerte også en juleoppvisning der alle lagene fikk vist frem noe av det de jobber med, til familie og venner. Nissen kom til slutt og delte ut godteposer. Vi fikk god tilbakemelding på arrangementet og opplever at det var fint med et arrangement som samler oss som håndballgruppe. De yngste ble veldig motivert av å se på de som var eldre. Trenerne var sporty og stilte opp til kamp mot J 15, noe som var veldig populært.

Det var også en fin anledning til å vise fram trenerne våre og gi de en oppmerksomhet og takk for jobben de gjør.

Dommere

Regionen har stort behov for dommere, og spesielt er det mangel på dommere med kompetanse utover klubbdommerkurs (barnekampløper).

Materiell

Materiellsituasjonen i NHIL Håndball har jevnt over vært tilfredsstillende.

- Vi har i 2017 kjøpt inn en del baller, spesielt til de yngste, men også fornying av større baller.
- Draktsett er anskaffet.
- Klubben har kjøpt inn 2 stk oppblåsbare minimål til bruk for de minste på Rossland skule.

Meland Aktiv

NHIL leier Meland Aktiv til alle håndballtreninger og hjemmekamper.

NHIL vil også i år takke daglig leder i Meland Aktiv, Trond Egil Soltvedt og Grethe Håkenstad for godt samarbeid i året som er gått.

På vegne av håndballstyret

Kristin Brakstad Traa, leder håndballgruppen Nordre Holsnøy IL